
令和 3 年 10 月 4 日 

各 位 

 

株式会社 K&S プロパティーズ 

代表取締役 小檜山洋太 

 

蕨支店移転に関するお知らせ 

 

拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび Room ラボ わらび店は令和 3 年 10 月 7 日より、新たに当社、賃貸管理部とし

て下記に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに専心努力いたし皆様の信頼にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

・新 所 在 地：  〒333-0864 埼玉県川口市柳根町 2-10 2F 

 

・新電話番号：  株式会社 K&S プロパティーズ 賃貸管理部 

ＴＥＬ：048-260-6322 

ＦＡＸ：048-260-6323 

 

・営業開始日：  10 月 7 日 （木） 

  

 

 

 

以上 


